TRANSMILENIO S.A., SOPORTADA EN ARQUITECTURA FORTINET.”, al proponente NEXTDATA S.A.S., persona 
jurídica  identificada con Nit 901.411.905-2 y representada legalmente por ADRIANA LEONOR MARIN RODRIGUEZ, 
por cumplir con los diferentes requisitos habilitantes, por un valor total de de CIENTO SETENTA Y TRES MILLONES 
NOVECIENTOS NOVENTA MIL PESOS ($173,990,000) MONEDA LEGAL COLOMBIANA, incluidos todos los 
gastos, impuestos, deducciones y retenciones a que legalmente haya lugar, PARAGRAFO: La presente adjudicación 
cuenta con el Certificados de Disponibilidad Presupuestal (CDP) referenciado en el presente acto administrativo.